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Adı, Soyadı:  
 
Unvan:  
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Adı, Soyadı:  
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Kapsam: Yerel kültür, miras alanları, toplumla etkileşim 

Amaç: Kültürel değerleri koruyarak anlamlı diyalog sağlamak 

Taahhütler: Yerel kültürel etkinliklere destek, ziyaretçi eğitimi, yasal izinlerin alınması 

Sorumluluklar: Pazarlama, aktiviteler ve yöneticiler 

İzleme: Katılım ve eğitim sayıları, izin belgeleri takibi. 

Genel Politikalar: 

Sırçalı Otel | Yerel Kültüre Saygı ve Yasal Uyum İlkesi 

Amaç: 

Sırçalı Otel, bulunduğu Konya Meram Suriçi bölgesinin tarihi ve kültürel değerlerine saygılı bir işletme 

anlayışıyla faaliyet göstermektedir. Bu politika, yerel halkla karşılıklı anlayış ve iş birliğini geliştirmeyi, 

misafirlerin kültürel bilinçle konaklamasını sağlamayı ve tüm faaliyetlerde yasal düzenlemelere tam 

uyum göstermeyi amaçlar. 

Taahhütlerimiz: 

1. Yerel Kültüre Saygı ve Katılım: 

a. Otel mimarisi, iç mekân düzenlemeleri ve dekorasyonunda bölgenin geleneksel 

dokusuna (Selçuklu çini motifleri, ahşap detaylar vb.) sadık kalınmıştır. 

b. Yerel gelenek, görenek ve yaşam tarzına saygılı bir iletişim dili ve hizmet anlayışı 

benimsenir. 

c. Konuklara, çevredeki türbe, müze, sokak yapıları gibi tarihi alanlarla ilgili tanıtım 

dosyaları ve QR menüler sunulur. 

2. Kültürel Etkinliklere Destek ve İş Birliği: 

a. Yerel sanatçıların otel içinde sergi ve performanslar düzenlemesine olanak sağlanır. 

b. Barana geceleri, geleneksel müzik dinletileri, el sanatı atölyeleri gibi etkinliklere destek 

verilir. 

c. Yerel halkla birlikte yürütülen kültürel projelere ev sahipliği yapılır. 

3. Yasal Gerekliliklere Uyum: 

a. Tüm işletme faaliyetleri (konaklama, gıda üretimi, çevre uygulamaları, çalışan hakları 

vb.) ilgili yasal mevzuata ve resmi kurum izinlerine uygun şekilde yürütülür. 
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b. Kültürel alanlara yakınlık nedeniyle doğabilecek kamusal alan kullanımı, ses, atık veya 

erişim gibi konularda gerekli izin ve sınırlamalara dikkat edilir. 

c. Kültürel miras alanı statüsündeki yapılarda yapılacak herhangi bir işlem için ilgili 

kurumların (Kültür Varlıkları Kurulu, Belediye, Valilik vb.) onayı alınır. 

4. Misafir Bilgilendirmesi ve Katılımı: 

a. Misafirlerin ve çocukların yerel kültüre zarar vermemesi, saygı göstermesi ve çevreye 

duyarlı davranması için yönlendirici içerikler odalarda, resepsiyonda ve dijital 

kanallarda sunulur. 

b. Konuklara, yerel zanaatkârların ürünlerini satın alabilecekleri adresler ve sosyal 

sorumluluk projelerine katkı yolları önerilir. 

5. Personel Eğitimi: 

a. Tüm çalışanlar yılda en az bir kez “Konya’nın kültürel mirası”, “misafir–toplum 

etkileşimi” ve “yasal sorumluluklar” konularında eğitime tabi tutulur. 

Uygulama ve İzleme: 

 Kültürel etkileşim ve yasal uyumluluk faaliyetlerinden Sürdürülebilirlik Sorumlusu, Otel 

Müdürü ve ilgili departmanlar müştereken sorumludur. 

 Yapılan kültürel etkinlik sayısı, yerel halkla iş birliği projeleri ve yasal izin süreçleri yıllık olarak 

raporlanır. 

Revizyon: 

Politika, mevzuat değişiklikleri, yerel hassasiyetler ve sektörel gelişmeler ışığında yılda bir kez gözden 

geçirilir ve güncellenir. 


